

BOTICA

Smiledent

PRODUCTOS DENTALES



 **920 341 106 / 943 405 895**

 Boticasmiledent@gmail.com

 smiledent.botica

 **191-94003495-0-23**

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 Int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima

Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER
RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticas@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001527

F. Emisión: 2025-07-20
H. Emisión: 17:50:08
F. Vencimiento: 2025-07-20
Cliente: SURCO
RUC: 10455537016
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	CARISTOP 30% 5ML - BIODINAMICA	128.00	128.00
1	NIU	ALGINATO ALGINELLE 454 G (1 LB) - LASCOD	38.00	38.00
10	NIU	ESCOBILLA PROFILAXIS PUNTA PLANA X 144 UNIDADES - S/M X UNIDAD	0.50	5.00
1	NIU	PIEDRA POMEZ - S/M	7.00	7.00
1	NIU	MI PASTE PLUS - GC	80.00	80.00
1	NIU	FLUOR GEL NEUTRO 200ML - MAQUIRA	16.00	16.00
5	NIU	CLINPRO WHITE VARNISH 50 UNDS - 3M X UNIDAD	9.00	45.00
4	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-020C - MDT	5.00	20.00
2	NIU	GASA 2X2 - S/M	5.00	10.00
1	NIU	PASTA PROFILATICA SHINE 90G TUTI FRUTI - MAQUIRA	15.00	15.00
1	NIU	VASO DAPPER SILICONA VARIADO - S/M	18.00	18.00
1	NIU	ALGODÓN 500G - CKF	16.00	16.00
1	NIU	TRIAL-KIT - COLTENE	85.00	85.00
1	NIU	TORUNDA DE ALGODON - DENTAL COTTON ROLL	18.00	18.00

OP. GRAVADAS: S/ 424.58

IGV: S/ 76.42

TOTAL A PAGAR: S/ 501.00

Son: **Quinientos un con 00/100 Soles**

Código Hash: qXBMicrPW7P80BMNZ5H9f1GY9Hs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 501

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>